



MUNICIPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE
Processo Administrativo Nº 013/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 05/12/2024 12:54:06

				TOTAL DO PROCESSO: 88.680,00
ASSESI BRASIL LTDA			14.769.245/0001-92	88.680,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 88.680,00	Total: 88.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de gerenciamento, controle de site para atendimento da Lei de Acesso a Informação (Lei Federal nº 12.527/2011).				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.800,00	Valor Unit.: 1.790,00	Total Item: 21.480,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de gerenciamento e controle Legislativo				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.240,00	Valor Unit.: 1.230,00	Total Item: 14.760,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de registro e acompanhamento de tramitação de processo interna				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.390,00	Total Item: 16.680,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de gerenciamento e elaboração do fluxo de contratações, incluindo ferramenta de busca de preços com integração ao PNCP (plano nacional de contratações públicas), envio de PCA- Plano de Contratação Anual.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.992,00	Valor Unit.: 2.980,00	Total Item: 35.760,00	


PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA


Agente Administrativo JAERLESON FIRMINO DE LIMA



MUNICIPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE
Processo Administrativo Nº 013/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 05/12/2024 12:54:06

LOTE 1 - LOTE 01

20/12/2024 10:10:42 ASSESI BRASIL LTDA

VÁLIDO

88,680.00



PROPOSTA DE PREÇO

AO

Agente de Contratação/Pregoeiro

Câmara Municipal de Maracanaú - CE

Assunto: Proposta de Preços ref. Ao Processo de Licitação - Pregão Eletrônico N° 002/2024-PE.

Dados da Empresa			
Razão Social: ASSESI BRASIL LTDA			
Nome Fantasia: ASSESI			
CNPJ: 14.769.245/0001-92		Insc. Municipal: 266393-1	
Endereço: Rua Inglaterra, 243 - Itaperi		Cep: 60.714-150	Cidade/UF: Fortaleza/CE
Telefones: (85) 3025.2726		E-mail: comercial@assesi.com	
Identificação do Representante Legal/Empresário que assinará o contrato:			
Nome Completo: ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA			
RG: 2000029258198 - Emissor: SSP/CE		Inscrição CPF: 014.475.673-07	
Nacionalidade: BRASILEIRO - Estado Civil: CASADO - Profissão: EMPRESÁRIO			
Endereço: Residencial Jardim das Serras, LT 18 QD 39		Município: MARACANAÚ	
N° Celular: (85)9 97097424		E-mail: armando@assesi.com	
DADOS DA BANCÁRIO			
Banco: 001 Agência: 4145-9 Conta Corrente: 37000-2			

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n° 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do presente processo.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/materiais especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Pregão Eletrônico.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo e condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital de contratação e seus anexos.

LOTE ÚNICO/01					
ITEM	CÓD/DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	Locação de software de gerenciamento, controle de site para atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei Federal n° 12.527/2011).	MÊS	12	R\$ 1.790,00 (Hum mil, setecentos e noventa reais)	R\$ 21.480,00 (Vinte e um mil, quatrocentos e oitenta reais)
02	Locação de software de gerenciamento e controle Legislativo.	MÊS	12	R\$ 1.230,00 (Hum mil, duzentos e trinta reais)	R\$ 14.760,00 (Quatorze mil, setecentos e sessenta reais)
03	Locação de software de registro e acompanhamento de tramitação de processo interna.	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Hum mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil,

O documento com a assinatura digital tem a mesma validade de um documento com assinatura física e é regulamentado pelo Decreto N° 10.543, de 13/11/2020

✉ atendimento@assesi.com

📍 R. Inglaterra, 243 - Itaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNPJ: 14.769.245/0001-92

☎ (85) 3025.2726



					seiscentos e oitenta reais)
04	Locação de software de gerenciamento e elaboração do fluxo de contratações, incluindo ferramenta de busca de preços com integração ao PNCP (plano nacional de contratações públicas), envio de PCA- Plano de Contratação Anual.	MÊS	12	R\$ 2.980,00 (Dois mil, novecentos e oitenta)	R\$ 35.760,00 (Trinta e cinco mil, setecentos e sessenta reais)
Valor Total Lote:				R\$ 88.680,00 (Oitenta e oito mil, seiscentos e oitenta reais)	

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R\$ 88.680,00 (Oitenta e oito mil, seiscentos e oitenta reais).

Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é **válida por 90 (noventa)** dias, contados da data da sua apresentação.
- **PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA:** imediatamente após expedição da ORDEM DE SERVIÇO
- **PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO/REPARO DOS SERVIÇOS:** Conforme edital e seus anexos.
- **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Conforme edital e seus anexos.

Fortaleza/CE, 19 de dezembro de 2024.

ASSESI BRASIL LTDA
14.769.245/0001-92
Armando Amaro Fragoso da Silva
CPF: 014.475.673-07
RG: 2000029258198
CEO Assesi

O documento com a assinatura digital tem a mesma validade de um documento com assinatura física e regulamentado pelo Decreto N° 10.543, de 13/11/2020